適 塾 等 写 真 掲 載 許 可 願

令和  年  月  日

 大阪大学適塾記念センター長  殿

                申請者 住所 〒

                     所属

                                          （役職）

                     氏名                印

適塾等に係る写真の掲載について、下記のとおり許可願います。

記

１．使用目的：①出版物に掲載（掲載誌名           発行予定日   月  日）

         ②ＴＶ番組で放送（番組名         放送予定日  月  日

時 分～  CH）

        ③そ の 他（                           ）

    （イ）掲載誌（番組）の概要

    （ロ）写真の掲載（放送）目的

２．希望写真：① 適塾外観                                                      枚

       ② 適塾内部（部屋等の種類：                   ）   枚

       ③ 緒方洪庵肖像                                                   枚

       ④ 適塾資料（資料名：             目録番号：        コマ番：    ）   枚

          ⑤ その他（                           ）    枚

３．担当者：             （連絡先 ℡               ）

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

 （注意事項）※上記以外の目的に使用しないでください。

       ※二次利用の際には再度申請が必要です。

     ※掲載誌（発行後）または収録映像（DVD等）を下記まで１部送付すること。

       〒560-0043 豊中市待兼山町 1-13 大阪大学会館内

大阪大学適塾記念センター

              TEL: 06-6850-5016  FAX: 06-6850-5015

e-mail:kinenkai@tekijuku.osaka-u.ac.jp

＜ 大阪大学適塾記念センターＵＲＬ http://www.tekijuku.osaka-u.ac.jp/ ＞